
UCHWAŁA  NR 2786/2016 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 26 października 2016r. 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości położonej we Wrześni 

przy ul. Wojska Polskiego 2a w celu budowy części kanalizacji 
deszczowej. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr XX/296/2000 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz                   
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. Nr 10, poz. 112 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                   
co następuje: 
 

§ 1.  
 
1. Wyraża się zgodę dla firmy DEMIURG spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa, ul. Franciszka Lubeckiego 2, 60 – 348 Poznań na 
udostępnienie nieruchomości położonej we Wrześni, ul. Wojska Polskiego 2a 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Września, arkusz mapy 16, działka  
nr 1271/11 o pow. 1479 m2 zapisanej w księdze wieczystej KW PO1F/00034318/3 
stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego w celu budowy części 
kanalizacji deszczowej. 

2. Przebudowa zostanie wykonana na koszt Inwestora.  
 

§ 2. 
 

1. Inwestor zobowiązany jest do pisemnego zawiadomienia Wielkopolskiego 
Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni z 7 – dniowym 
wyprzedzeniem o terminie rozpoczęcia prac oraz do przywrócenia nieruchomości 
do stanu sprzed rozpoczęcia prac. 

2. Do sporządzenia protokołu z udostępnienia nieruchomości i odbioru                         
po wykonaniu prac upoważnia się Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 
Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni.  
 

§ 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2786/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 26 października 2016r.  

 
 
 
 
 

Nieruchomość położona we Wrześni przy ul. Wojska Polskiego 2a, opisana             

w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                    

w trwałym zarządzie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego we Wrześni na podstawie decyzji DG. 7741.1.42.2016 z dnia                     

19 października 2016r.  

Firma DEMIURG spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa, ul. Franciszka Lubeckiego 2, 60 – 348 Poznań działając na podstawie 

pełnomocnictwa udzielonego przez Powiat Wrzesiński,  zwróciła się z wnioskiem               

o wyrażenie zgody na udostępnienie nieruchomości położonej we Wrześni,                      

ul. Wojska Polskiego 2a w celu budowy części kanalizacji deszczowej.  

Przedmiotowe zadanie związane jest z realizacją inwestycji pn. „Opracowanie 

dokumentacji modernizacji Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu                       

pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego” - zaplecze 

dydaktyczno sportowe przy ul. Wojska Polskiego 1.   

Przedmiotowa inwestycja dokonana zostanie na koszt Inwestora. Inwestor 

zobowiązany jest po przeprowadzeniu prac do przywrócenia nieruchomości do stanu 

pierwotnego. Z powyższych względów w interesie Województwa leży sporządzenie 

protokołu, który będzie odzwierciedlał stan nieruchomości w momencie 

udostępnienia terenu i w momencie jego odbioru. 

  Przebieg trasy ww. budowy części kanalizacji deszczowej przedstawiony jest 

na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

    Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 
  

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 




